
Stavba : PR2016-11 Bezbariérové řešení ZŠ Týnská
Objekt:______ SQ03______ Bezbariérové řešení WC_________________________________ JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO03
Bezbariérové řešení WC

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
01 Stavební část WC D03 103 810,62
02 TZB WC D03 46 720,00
03 Elektroinstalace WC D03 41 380,00
04 Stavební část WC D01 Pavilon 203 594,72
05 TZB WC D01 Pavilon 167 020,00
06 Elektroinstalace WC D01 Pavilon 78 593,00

Celkem objekt SO03 641 118,34

Rekapitulace soupisu 01 stavební část wc D03
Stavební díl Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 9 159,03
4 Vodorovné konstrukce 1 915,20
61 Úpravy povrchů vnitřní 12 217,62
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 721,40
94 Lešení a stavební výtahy 747,84
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 342,00
96 Bourání konstrukcí 17 579,42
99 Staveništní přesun hmot 362,45
766 Konstrukce truhlářské 17 104,44
771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 172,68
781 Obklady keramické 13 744,16
784 Malby 1 764,67
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 9 534,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 761,65
VN Vedlejší náklady 4 684,06

Celkem soupis 01 103 810,62

Rekapitulace soupisu____________ 02___________ tzb  w c  do3
Stavební díl Cena (Kč)
721 Vnitřní kanalizace 1 367,60
722 Vnitřní vodovod 3 593,26
725 Zařizovací předměty 38 896,14
VN Vedlejší náklady 2 863,00

Celkem soupis 02 46 720,00

Rekapitulace soupisu 03 Elektroinstalace WC D03
Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 33 000,00
VN Vedlejší náklady 8 380,00

Celkem soupis 03 41 380,00



Rekapitulace soupisu_________ 04________ Stavební část WC D01 Pavilon
Stavební díl Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 17 695,25
4 Vodorovné konstrukce 7 339,50
61 Úpravy povrchů vnitřní 29 358,86
63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 622,63
94 Lešení a stavební výtahy 2 346,84

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 111,05

96 Bourání konstrukcí 22 197,92

99 Staveništní přesun hmot 1 590,37

766 Konstrukce truhlářské 19 331,49

771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 097,08

781 Obklady keramické 47 223,22

784 Malby 2 104,07
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 7 960,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 095,35
VN Vedlejší náklady 5 521,09

Celkem soupis 04 203 594,72

Rekapitulace soupisu_________ 05________ TZB WC D01 Pavilon
Stavební díl Cena (Kč)
721 Vnitřní kanalizace 7 980,56
722 Vnitřní vodovod 18 745,40
725 Zařizovací předměty 114 397,07
733 Rozvod potrubí 4 588,00
734 Armatury 3 825,00
735 Otopná tělesa 14 781,97
VN Vedlejší náklady 2 702,00

Celkem soupis 05 167 020,00

Rekapitulace soupisu_________ 06________ Elektroinstalace WC D01 Pavilon
Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 69 383,00
VN Vedlejší náklady 9 210,00

Celkem soupis 06 78 593,00



Položkový soupis prací a dodávek
S: PR2016-11 Bezbariérové řešení Z$ Týnská-CÚ RTS 15/11
0: SO03 Bezbariérové řešení WC
R: 01 Stavební část W C  DOS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 159,03

1 216904391R00 Ruční očištění vybouraných ploch m2 0,47250 160,00 75,60 RTS 15/ II
2 317168131R00 Překlad keramický vysoký 70x235x1250 mm kus 2,00000 320,00 640,00 RTS 15/11
3 317998112R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 60 mm m 1,25000 74,00 92,50 RTS 15/11
4 347013113R00 Předstěna SDK,1x ocel.kce CD,1x RBI 12,5mm m2 6,09260 550,00 3 350,93 RTS 15/ II
5 4-R02 Zapravení prostupu obvodovým pláštěm, VE03 ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
6 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4, neměřitelné práce/ztížené pracovní podmínky h 16,00000 250,00 4 000,00 Prav.M RTS 15/11

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 915,20
7 767584501R00 Úprava podhledů kazetových na ocel.konstr. m2 4,56000 420,00 1 915,20 RTS 15/11

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 217,62
612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou
jakékoliv šířky rýhy,
612 40-32 maltou ze suchých směsí

8 612403384R00 ...hloubka a šířka dle vedení TZB/rozvodu elektro, prům.100x100mm m 20,00000 25,00 500,00 801-4 RTS 15/11
9 602011102R00 Postřik stěn cementový ručně m2 1,53000 50,00 76,50 RTS 15/11

3*0,15*3,4 1,53000
10 602011112RT3 Omítka stěn jádrová ručně m2 1,53000 220,00 336,60 RTS 15/ II

3*0,15*3,4 1,53000
11 602011141RT1 Štuk na stěnách, ručně m2 12,37600 80,00 990,08 RTS 15/11

8,84*1,4 12,37600
12 612421211R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých m2 6,34000 29,90 189,57 RTS 15/11

3,4*2,1 7,14000
-1*0,8 -0,80000

13 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých m2 12,37600 101,00 1 249,98 RTS 15/11
8,84*1,4 12,37600

14 612421411R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých m2 15,78000 150,50 2 374,89 RTS 15/ II
7,89*2 15,78000

15 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4, neměřitelné práce/ztížené pracovní podmínky h 16,00000 250,00 4 000,00 Prav.M RTS 15/ II
16 19906 Zednická výpomoc pro elektroinstalace ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní



Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 721,40
17 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20-oprava podlahy m3 0,22800 2 750,00 627,00 RTS 15/11

4,56*0,05 0,22800
18 632415106R00 Potěr samonivelační ručně tl. 5 mm m2 4,56000 240,00 1 094,40 RTS 15/11

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 747,84
19 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 9,12000 82,00 747,84 RTS 15/11

4,56*2 9,12000
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 342,00

20 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 4,56000 75,00 342,00 RTS 15/11
Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 579,42

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin
21 965042131RT1 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,13680 2 940,00 402,19 801-3 RTS 15/11

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

22 970051250R00 ...jádrové vrtání, do D 250 mm, ŽB, průraz obvodovým pláštěm pro VE04 m 0,50000 5 000,00 2 500,00 801-3 RTS 15/11
0,2+0,3 0,50000

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném
974 03-11 v ploše

23 974031123R00 ...hloubka a šířka dle vedení TZB/rozvodu elektro, prům.100x100mm m 20,00000 75,00 1 500,00 801-3 RTS 15/11
978 05 Odsekání a odebrání obkladů
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
978 05-2 stěn

24 978059511R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 m2 22,82100 195,00 4 450,10 801-3 RTS 15/11
12,1*2 24,20000
-0,7*1,97 -1,37900

25 766-R01 Rozebrání dřevěného obkladu m2 1,20000 215,00 258,00 Vlastní
1*1,2 1,20000

26 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 0,77397 750,00 580,48 RTS 15/11
0,39897+0,25*1,5 0,77000

27 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 4,35000 53,00 230,55 RTS 15/ II
28 968061125R00 Vyvěšení dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 12,00 36,00 RTS 15/11
29 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,44400 275,00 1 222,10 RTS 15/11
30 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné m 20,00000 120,00 2 400,00 RTS 15/11
31 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4, neměřitelné práce/ztížené pracovní podmínky h 16,00000 250,00 4 000,00 Prav.M RTS 15/11



Díl: 99 Istaveništní přesun hmot 362,45
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
tvárnic nebo kovovou

32 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 1,64751 220,00 362,45 801-1 RTS 15/11

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 17 104,44
33 766661612R00 Montáž dveří kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/11
34 766-R02 Oprava dřevěného obkladu m2 4,64760 900,00 4 182,84 Vlastní

sloup : 0,45*4*1,2 2,16000
(0,673+1,4)*1,2 2,49000

35 766-R03 Nový dřevěný obklad m2 1,20000 1 000,00 1 200,00 Vlastní
1*1,2 1,20000

36 54914636R Dveřní kování kus 1,00000 490,00 490,00 SPCM RTS 15/ II
37 55330336R Zárubeň ocelová H 160 900x1970x160 L, pro klasické zdění, bez drážky kus 1,00000 1 700,00 1 700,00 SPCM RTS 15/11

38 61173201R Dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; vč. madla kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 SPCM RTS 15/11

39 998766101R00 v objektech výšky do 6 m t 0,04788 660,00 31,60 RTS 15/11

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 172,68
40 771491001R00 Montáž lišt k dlažbám, rohových, koutových i dilatačních m 8,34000 38,00 316,92 Vlastní

41 771575107RT1 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel,, vč. lepidla a spárování m2 3,98000 350,00 1 393,00 RTS 15/11
3,98 3,98000

42 775981113R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin m 1,00000 280,00 280,00 RTS 15/ II

43 59760110R Lišta vnitřní koutové vnitřní m 8,75700 20,00 175,14 SPCM RTS 14/1
44 597623123R Dlaždice keramické

3,98*1,1
m2 4.37800

4.37800
450,00 1 970,10 SPCM RTS 15/11

45 998771101R00 v objektech výšky do 6 m t 0,08246 455,00 37,52 RTS 15/11

Díl: 781 Obklady keramické 13 744,16
46 781415015RT1 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, vč. lepidla a spárování m2 14,68000 400,00 5 872,00 RTS 15/11

7,34*2 14,68000
47 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových,ukončovacích i dilatačních m 8,00000 43,00 344,00 RTS 15/11
48 59760100. AR Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm m 8,40000 15,00 126,00 SPCM RTS 14/1
49 597623083R Dlaždice keramická obkladová, (Specifikovat) m2 16,14800 450,00 7 266,60 SPCM RTS 15/11

7,34*2*1,1 16,15000
50 998781101R00 v objektech výšky do 6 m t 0,29794 455,00 135,56 RTS 15/11



Díl: 784 Malby 1 764,67
51 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 33,93600 14,00 475,10 RTS 15/11

8,84*1,4+4,56 16,93600
chodba : 3,4*5 17,00000

52 784195212R 00 Malba tekutá, bílá, 2 x m2 33,93600 38,00 1 289,57 RTS 15/11
chodba : 3,4*5 17,00000
8,84*1,4+4,56 16,93600

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 9 534,00
53 210010021ROO Montáž vedení vzduchotechniky m 7,30000 130,00 949,00 RTS 15/11
54 210290751ROO Montáž ventilátoru kus 1,00000 350,00 350,00 RTS 15/ II
55 767591221ROO Montáž vzduchotechnické mřížky kus 1,00000 50,00 50,00 RTS 15/11
56 28350291R Mřížka větrací PVC kulatá 125 kus 1,00000 35,00 35,00 SPCM RTS 15/11
57 28615125R Trubka D125 m 7,30000 500,00 3 650,00 SPCM RTS 15/11

4+3,3 7,30000
58 429148050R Ventilátor s automatickým sepínáním a klapkou kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 SPCM RTS 15/11

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 761,65
59 979017111ROO Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 4,42821 577,30 2 556,41 RTS 15/11
60 979082119R 00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 26,56925 26,68 708,87 RTS 15/11
61 979082318ROO Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 4,42821 148,35 656,92 RTS 15/11
62 979087311ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 4,42821 235,63 1 043,42 RTS 15/11
63 979087391ROO Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 17,71283 114,31 2 024,75 RTS 15/11
64 979990101ROO Poplatek za skládku suti t 4,42821 400,00 1 771,28 RTS 15/11

Díl: VN Vedlejší náklady 4 684,06
65 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 184,06 2 184,06 RTS 15/11
66 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 15/ II
67 00521101OR Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/ II
68 00524  R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/ II



Položkový soupis prací a dodávek
S: PR2016-11 Bezbariérové řešení Z$ Týnská-CU RTS 15/11
0: SO03 Bezbariérové řešení WC
R: 02 T2B WC DÓ3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 367,60

1 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 1,00000 26,00 26,00 RTS 15/ II
2 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 2,00000 200,00 400,00 RTS 15/11
3 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 696,00 696,00 RTS 15/11
4 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 61,00 61,00 RTS 15/11
5 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 101,00 101,00 RTS 15/11

6 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 3,00000 20,00 60,00 RTS 15/11
7 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,01550 1 412,00 21,89 RTS 15/11
8 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00290 590,00 1,71 RTS 15/11

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 593,26
9 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm m 2,00000 267,00 534,00 RTS 15/11

10 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm m 2,00000 273,00 546,00 RTS 15/11
11 722181211RT1 Izolace návleková, tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 6 mm m 2,00000 60,00 120,00 RTS 15/11
12 722181211RT2 Izolace návleková, tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 8 mm m 2,00000 60,00 120,00 RTS 15/11

13 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 4,00000 28,00 112,00 RTS 15/ II
14 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 3,00000 181,00 543,00 RTS 15/ II

15 722191112R00 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m ks 2,00000 153,00 306,00 RTS 15/11

16 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 2,00000 379,00 758,00 RTS 15/11
17 722235111R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 2,00000 196,00 392,00 RTS 15/11
18 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 4,00000 12,00 48,00 RTS 15/11
19 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,00000 26,00 104,00 RTS 15/11
20 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,01940 529,00 10,26 RTS 15/11



Díl: 725 Zařizovací předměty
21 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích
22 725204 Montážní prvek na zazdění pro inv. závěsné WC, ovl. čelní, v. 1080mm+zvuková izolace
23 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
24 725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdivá
25 725299101ROO Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap
26 725590811 ROO Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m
27 725810401ROO Ventil rohový bez přípoj, trubičky T 66 G 1/2
28 725810811 ROO Demontáž ventilu výtokového nástěnného
29 725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4
30 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné
31 725850800R00 Demontáž ventilu odpadního
32 725859101 ROO Montáž ventilu odpadního do D 32 mm
33 725869101 ROO Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32
34 724104 Souprava připojovací 5/4", plast, bílá k HL134
35 725008 Držák toaletního papíru nerez
36 725010 Odpadní koš 3I nerez
37 725031 Připojovací trubička 1/2"-50cm
38 725066 Elektrický vysoušeč rukou, bezdotykový
39 725067 Dávkovač tekutého mýdla 0,85l, nerez
40 725102 Umyvadlo 65cm pro tělesně postižené, bez přepadu
41 725103 Uzávěrka podomítková umyv.záp. HL134 DN40 vyjímatelná sifon, vložka
42 725105 Výpusť umyvadl. click/clack 5/4"
43 725106 Baterie umyvadlová stojánková bez ovládání
44 725107 Páka lékařská pro baterie s kartuší pr.35mm vč. mont. šroubu
45 725203 WC závěsné 70cm pro tělesně postižené
46 725205 Sedátko WC pro tělesně postižené, kovové klouby
47 725206 Tlačítko ovládání, bílé pro inv. WC
48 725207 Trubka prodlužovací přív. k inv. WC
49 725208 Madlo pevné inv. dl. 550mm, bílé
50 725209 Madlo pevné inv. dl. 845mm, bílé
51 725210 Madlo sklopné inv.dl.845mm, bílé
52 725220 Zrcadlo lepené na stěnu nad umyvadla, 1 ks

1,0*1,5
53 998725101ROO v objektech výšky do 6 m



38 896,14
ks 2,00000 181,00 362,00 RTS 15/ II
ks 1,00000 4 862,00 4 862,00 Vlastní
ks 1,00000 117,00 117,00 RTS 15/ II
ks 1,00000 679,00 679,00 RTS 15/ II
ks 7,00000 141,00 987,00 RTS 15/11

t 0,10190 1 251,00 127,48 RTS 15/11
ks 3,00000 246,00 738,00 RTS 12/11
kus 2,00000 35,00 70,00 RTS 15/11

ks 1,00000 67,00 67,00 RTS 15/11
kus 1,00000 286,00 286,00 RTS 15/11
kus 1,00000 20,00 20,00 RTS 15/11
kus 1,00000 100,00 100,00 RTS 15/11
kus 1,00000 1 223,00 1 223,00 RTS 15/11

ks 1,00000 298,00 298,00 Vlastní
ks 1,00000 274,00 274,00 Vlastní
ks 1,00000 658,00 658,00 Vlastní
ks 3,00000 143,00 429,00 Vlastní
ks 1,00000 6 421,00 6 421,00 Vlastní
ks 1,00000 705,00 705,00 Vlastní
ks 1,00000 2 330,00 2 330,00 Vlastní
ks 1,00000 502,00 502,00 Vlastní
ks 1,00000 473,00 473,00 Vlastní
ks 1,00000 1 180,00 1 180,00 Vlastní
ks 1,00000 302,00 302,00 Vlastní
ks 1,00000 4 779,00 4 779,00 Vlastní
ks 1,00000 2 025,00 2 025,00 Vlastní
ks 1,00000 1 263,00 1 263,00 Vlastní
ks 1,00000 151,00 151,00 Vlastní
ks 1,00000 795,00 795,00 Vlastní
ks 1,00000 977,00 977,00 Vlastní
ks 1,00000 1 215,00 1 215,00 Vlastní
m2 1,50000 2 986,00 4 479,00 Vlastní

1,50000
t 0,00274 606,00 1,66 RTS 15/11



Díl: VN Vedlejší náklady 2 863,00
54 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 026,00 1 026,00 RTS 15/ II

55 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 641,00 641,00 RTS 15/11

56 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 598,00 598,00 RTS 15/11

57 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 598,00 598,00 RTS 15/ II



Položkový soupis prací a dodávek
S: PR2016-11 Bezbariérové řešení Z$ Týnská-CU RTS 15/11
0: SO03 Bezbariérové řešení WC
R: 03 Elektroinstalace WC DÓ3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: M21 Elektromontáže 33 000,00

210 01-03 Montáž krabice plastové
1 210010301R0X Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU 68/1301, KP67, 

KP68/2
kus 8,00000 54,00 432,00 M21 RTS 15/11

2 210010311R0X Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68-1920/KO68/KO97/KO97V kus 6,00000 54,00 324,00 M21 RTS 15/11

210 11 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí
3 210111021R0X Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vhlké kus 2,00000 161,00 322,00 M21 RTS 15/11

210 12 Ústrojí jistící
4 210120803R0X Montáž proudových chráničů dvoupólový NN do 25 A ve skříni kus 1,00000 133,00 133,00 M21 RTS 15/11

210 14 Ovládací, návěštní a signální přístroje
5 210140201R0X Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů kus 2,00000 132,00 264,00 M21 RTS 15/ II

210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice
6 210190022R0X Montáž napojení na stávající rozvod elektroinstalace - vytyčení stávajícího rozvodu, odzkoušení 

izolačního stavu
kus 1,00000 1 642,00 1 642,00 M21 RTS 15/11

210 29-06 Montáž
7 210290953R0X Montáž trubek ochranných průchozích tlouštěk stěny do 45cm, průměr odbočky do 42mm,, 

vč.provrtání stěny
kus 1,00000 1 407,00 1 407,00 M21 RTS 15/11

210 8 Vodiče, šňůry a kabely měděné
8 210800105R00 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5mm2, uložený pod 

omítku ve stěně nebo v podhledu
m 20,00000 26,00 520,00 M21 RTS 15/11

9 210800106R00 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5mm2, uložený pod 
omítku ve stěně nebo v podhledu

m 25,00000 26,00 650,00 M21 RTS 15/11

10 210800109R00 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x1,5mm2, uložený pod 
omítku ve stěně nebo v podhledu

m 15,00000 26,00 390,00 M21 RTS 15/11

210 80-00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách
11 210800004R00 Montáž měděných vodičů CYY 6mm2, pod omítku ve stěně m 20,00000 25,00 500,00 M21 RTS 15/11
12 210150504R0X Úprava zapojení stávajícího rozvaděče napájecí projektovanou elektroinstalací kus 1,00000 453,00 453,00 Vlastní
13 224812325R03 Montáž a dodávka podhledového svítidla LED s vestavěným nouzovým zdrojem, 230V, 50Hz, 

20W, IP44, dle specifikace PD
ks 1,00000 5 898,00 5 898,00 Vlastní

14 224812325R04 Montáž a dodávka pohledového svítidla, 230 V, 50 Hz, 20 W, IP44, dle specifikace PD ks 1,00000 3 981,00 3 981,00 Vlastní
15 224812325R06 Montáž a dodávka nástěnného svítidla, 230 V, 50H Hz, IP44, dle specifikace PD ks 1,00000 2 530,00 2 530,00 Vlastní



16 223456994.7 Chránička HK 25 m 30,00000 40,00 1 200,00 Vlastní
17 34111030R kabel CYKY; instalační: pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 

holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2
m 20,00000 12,00 240,00 SPCM RTS 15/11

18 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2

m 25,00000 21,00 525,00 SPCM RTS 15/11

19 34111060R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x1,5mm2

m 15,00000 19,00 285,00 SPCM RTS 15/11

20 34140844R Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6mm2 m 20,00000 18,00 360,00 SPCM RTS 15/11
21 34535545R Spínač jednopólový 10A, řazení č.1 kus 2,00000 102,00 204,00 SPCM RTS 15/11
22 34551612R Zásuvka 1 násobná 16A, 230V kus 2,00000 118,00 236,00 SPCM RTS 15/11
23 34561413R Svorkový blok, typ 262-331, šedá, 0,08 - 4mm2 kus 12,00000 17,00 204,00 SPCM RTS 15/11
24 34571052R Trubka elektroinstal. ohebná EN 500 86-1141,2329/LPE-1 D do 42mm m 1,00000 17,00 17,00 SPCM RTS 15/11
25 34571519R Krabice univerzální z PH KU 68/2-1902 s víčkem K068 kus 8,00000 10,00 80,00 SPCM RTS 15/11
26 34571521R Krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 4,00000 41,00 164,00 SPCM RTS 15/11
27 34571523R Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5 kus 2,00000 23,00 46,00 SPCM RTS 15/11

28 35889020 .AR Chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0.001 kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 SPCM RTS 15/11
29 54132064R Přímotop mobilní, přímotopné elektrické těleso kus 1,00000 3 783,00 3 783,00 SPCM RTS 15/11
30 810 Přirážka za podružný materiál M21 ks 1,00000 3119,00 3 119,00 Vlastní

31 811X Podíl přidružených výkonů ks 1,00000 1 191,00 1 191,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 8 380,00
00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

32 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 1 323,00 1 323,00 800-0 RTS 15/11
00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

33 005231010R Revize Soubor 1,00000 2 205,00 2 205,00 800-0 RTS 15/11
00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

34 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 4 411,00 4 411,00 800-0 RTS 15/11
35 005123 R01 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 441,00 441,00 Vlastní



Položkový soupis prací a dodávek
S: PR2016-11 Bezbariérové řešení Z$ Týnská-CU RTS 15/11
0: SO03 Bezbariérové řešení WC
R: 04 Stavební část WC D01 Pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 695,25

1 216904391R00 Ruční očištění vybouraných ploch m2 2,47500 160,00 396,00 RTS 15/11
3,3*0,15*5 2,48000

2 317168112R00 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm kus 2,00000 300,00 600,00 RTS 15/11
3 342248152R00 Příčky z cihel keramických , tl. 115 mm, zděné na pěnu m2 22,32500 630,00 14 064,75 RTS 15/ II

(4,035+1,785+2,1)*3,3 26,13600
-1*2,02-0,8*2,02 -3,63600
-0,07*1,25*2 -0,17500

4 347013113R00 Předstěna SDK,1x ocel.kce CD,1x RBI 12,5mm m2 2,79000 550,00 1 534,50 RTS 15/11
1,5*1,86 2,79000

5 4-R02 Zapravení prostupu obvodovým pláštěm, VE03 ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 339,50
6 767584501R00 Úprava podhledů kazetových na ocel.konstr. m2 16,31000 450,00 7 339,50 RTS 15/11

16,31 16,31000



Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 29 358,86
612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou
jakékoliv šířky rýhy,
612 40-32 maltou ze suchých směsí

7 612403384R00 ...hloubka a šířka dle vedení TZB/rozvodu elektro, prům.100x100mm m 47,00000 25,00 1 175,00 801-4 RTS 15/11
TZB : 25 25,00000
Elektro : 22 22,00000

8 602011102R00 Postřik stěn cementový ručně m2 49,41280 50,00 2 470,64 RTS 15/11
(6,85+6,802+2,12)*3,4 53,62480
6*3,4*0,15 3,06000
-2*0,8*2,02-2*1*2,02 -7,27200

9 602011112RT3 Omítka stěn jádrová ručně m2 49,41280 230,00 11 364,94 RTS 15/11
(6,85+6,802+2,12)*3,4 53,62480
6*3,4*0,15 3,06000
-2*0,8*2,02-2*1*2,02 -7,27200

10 602011141RT1 Štuk na stěnách, ručně m2 41,98000 80,00 3 358,40 RTS 15/11
1,4*(11,385+17,045) 39,80200
3,3*2,1 6,93000
-1*2,02-0,8*2,02 -3,63600
-1*0,62-0,8*0,62 -1,11600

11 612421211R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých m2 2,70600 29,90 80,91 RTS 15/11
3,3*(0,5+0,32) 2,71000

12 612421411R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých m2 35,94000 150,50 5 408,97 RTS 15/11
3,4*(8,5+1,7) 34,68000
špalety : (0,9+0,6*2)*2*0,3 1,26000

13 19906 Zednická výpomoc pro elektroinstalace ks 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 622,63
14 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20-oprava podlahy m3 0,72550 2 750,00 1 995,13 RTS 15/11

(8,41+5,9+1 *0,2)*0,05 0,73000
15 632415106R00 Potěr samonivelační ručně tl. 5 mm m2 14,51000 250,00 3 627,50 RTS 15/11

5,9+8,41+0,2 14,51000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 346,84
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 28,62000 82,00 2 346,84 RTS 15/11

(8,41+5,9)*2 28,62000



Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
17 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří

2*0,9*0,6
18 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m

8,41+5,9

Díl: 96 Bourání konstrukcí
965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

19 965042131RT1 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
(7,26+6,93)*0,03

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

20 965081713RT1 ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 
Dlažba : 6,93+7,26

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

21 970051250R00 ...jádrové vrtání, do D 250 mm, ŽB
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 
974 03-11 v ploše

22 974031123R00 ...hloubka a šířka dle vedení TZB/rozvodu elektro, prům.100x100mm
TZB:25 
Elektro : 22

23 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC
0,15*(3,3*(1,2+2,775+1,55+2,85+2,1)+2,25*2,775) 
-6*0,7*2,02*0,15

24 968061125R00 Vyvěšení dveřních křídel pl. do 2 m2
25 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

6*0,7*2,02
26 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 

TZB : 13 
Ostatní: 20

27 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 
Obklad : 2,25*4,1-(0,6*1,97) 
2,25*3,9-(0,6*1,97)
1,5*1,6 
1,5*1,0 
1,5*1,0



1 111,05
m2 1,08000

1,08000
35,00 37,80 RTS 15/11

m2 14.31000
14.31000

75,00 1 073,25 RTS 15/11

22 197,92

m3 0,42570
0,42570

2 942,50 1 252,62 801-3 RTS 15/ II

m2 14,19000 66,11
14,19000

m | 0,30000| 5 043,50|

m 47.00000
25.00000
22.00000

75,24

m3 4,84909
6,12000

-1,27000

766,70

kus 6,00000 12,98
m2 8,48400

8,48000
304,15

m 33.00000
13.00000
20.00000

205,15

m2 21,03600 86,13
8,04300
7,59300
2,40000
1.50000
1.50000

938,10 801-3 RTS 15/11

1 513,05 801-3 

3 536,28 801-3 

3 717,80

77,88
2 580,41

6 769,95 

1 811,83

RTS 15/11

RTS 15/11

RTS 15/11

RTS 15/11 
RTS 15/11

RTS 15/11 

RTS 15/11



Díl: 99 Istaveništní přesun hmot 1 590,37
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo
tvárnic nebo kovovou

28 998011001R00 ...výšky do 6 m t 7,22895 220,00 1 590,37 801-1 RTS 15/11

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 19 331,49
29 766661612R00 Montáž dveří kus 2,00000 500,00 1 000,00 RTS 15/11

30 54914636R Dveřní kování kus 2,00000 490,00 980,00 SPCM RTS 15/11

31 55330306R Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95, pro klasické zdění, bez drážky kus 1,00000 1 650,00 1 650,00 SPCM RTS 15/11

32 55330307R Zárubeň ocelová H 95 900x1970x95, pro klasické zdění, bez drážky kus 1,00000 1 650,00 1 650,00 SPCM RTS 15/11

33 611732001R Vnitřní dveře š = 600 mm; h = 1 970,0 mm kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 SPCM RTS 15/11

34 61173201R Vnitřní dveře š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; vč. madla kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 SPCM RTS 15/11

35 998766101R00 v objektech výšky do 6 m t 0,07790 661,00 51,49 RTS 15/11

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 097,08
36 771491001R00 Montáž lišt k dlažbám, rohových, koutových i dilatačních m 24,93200 38,00 947,42 Vlastní

108 : (8,102+0,3+6,145) 14,55000
107: 10,385 10,38000

37 771575107RT1 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel,, vč. lepidla a spárování m2 14,31000 350,00 5 008,50 RTS 15/11
8,41+5,9 14,31000

38 775981113R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin m 1,60000 250,00 400,00 RTS 15/11
0,7+0,9 1,60000

39 59760110R Lišta vnitřní koutové vnitřní m 26,17860 20,00 523,57 SPCM RTS 14/1
108: (8,102+0,3+6,145)*1,05 15,27000
107 : 10,385*1,05 10,90000

40 597623123R Dlaždice keramické m2 15,74100 450,00 7 083,45 SPCM RTS 15/11
(5,9+8,41)*1,1 15,74100

41 998771101R00 v objektech výšky do 6 m t 0,29481 455,00 134,14 RTS 15/11



Díl: 781 Obklady keramické 47 223,22
42 781415015RT1 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, vč. lepidla a spárování m2 49,86400 400,00 19 945,60 RTS 15/11

108 :2*(8,102+0,3+6,145) 29,09000
107 : 2*10,385 20,77000

43 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových,ukončovacích i dilatačních m 36,00000 43,20 1 555,20 RTS 15/11
2*(11+7) 36,00000

44 59760100. AR Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm m 37,80000 15,30 578,34 SPCM RTS 14/1
2*(11 +7)*1,05 37,80000

45 597623083R Dlaždice keramická obkladová, (Specifikovat) m2 54,85040 450,00 24 682,68 SPCM RTS 15/11
108 : 2*(8,102+0,3+6,145)*1,1 32,00340
107 : 2*10,385*1,1 22,84700

46 998781101R00 v objektech výšky do 6 m t 1,01407 455,00 461,40 RTS 15/11

Díl: 784 Malby 2 104,07
47 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 40,46300 14,00 566,48 RTS 15/11

1,3*(11,385+17,045) 36,95900
2,1*3,4 7,14000
-2,02*(1 +0,8) -3,63600

48 784195212R00 Malba tekutá, bílá, 2 x m2 40,46300 38,00 1 537,59 RTS 15/11
2,1*3,4 7,14000
-2,02*(1+0,8) -3,63600
1,3*(11,385+17,045) 36,95900

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 7 960,00
49 210010021ROO Montáž vedení vzduchotechniky m 2,60000 150,00 390,00 RTS 15/11
50 210290751ROO Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/11
51 767591221 ROO Montáž vzduchotechnické mřížky kus 1,00000 80,00 80,00 RTS 15/11
52 28350291R Mřížka větrací PVC kulatá 125 kus 1,00000 40,00 40,00 SPCM RTS 15/11
53 28615125R Trubka D125 mm m 2,60000 750,00 1 950,00 SPCM RTS 15/11
54 429148050R Ventilátor s automatickým sepínáním a klapkou kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 SPCM RTS 15/11

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 095,35
55 979082119ROO Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 88,61495 25,52 2 261,45 RTS 15/11
56 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 14,76916 141,90 2 095,74 RTS 15/11
57 979087311ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 14,76916 228,25 3 371,06 RTS 15/11
58 979087391 ROO Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 59,07663 109,34 6 459,44 RTS 15/11
59 979990101 ROO Poplatek za skládku suti t 14,76916 400,00 5 907,66 RTS 15/II



Díl: VN Vedlejší náklady 5 521,09
60 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 15/11
61 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 1 021,09 1 021,09 RTS 15/11
62 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/ II
63 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/11



Položkový soupis prací a dodávek
S: PR2016-11 Bezbariérové řešení Z$ Týnská-CU RTS 15/11
0: SO03 Bezbariérové řešení WC
R: 05 TZB WC D01 Pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 980,56

1 721152218R00 Čisticí kus PE,pro odpadní svislé D 110 mm kus 1,00000 860,00 860,00 RTS 15/11
2 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 2,00000 328,00 656,00 RTS 15/11
3 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 2,00000 9,00 18,00 RTS 15/11
4 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 4,00000 25,00 100,00 RTS 15/ II
5 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00000 193,00 1 930,00 RTS 15/11
6 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 2,00000 671,00 1 342,00 RTS 15/11
7 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 3,00000 556,00 1 668,00 RTS 15/11
8 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000 59,00 118,00 RTS 15/11
9 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00000 97,00 291,00 RTS 15/11

10 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 3,00000 91,00 273,00 RTS 15/11
11 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 15,00000 18,00 270,00 RTS 15/11
12 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,01420 1 361,00 19,33 RTS 15/11
13 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,02700 564,00 15,23 RTS 15/11
14 721007 HT koleno 100/87 ks 4,00000 69,00 276,00 Vlastní
15 721008 Tvarovka HT odbočka 110/50 ks 1,00000 144,00 144,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 18 745,40
16 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 5,00000 51,00 255,00 RTS 15/11
17 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm m 20,00000 258,00 5 160,00 RTS 15/11
18 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm m 20,00000 263,00 5 260,00 RTS 15/11
19 722181211RT1 Izolace návleková, tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 6 mm m 20,00000 57,00 1 140,00 RTS 15/11
20 722181211RT2 Izolace návleková, tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 8 mm m 20,00000 58,00 1 160,00 RTS 15/11
21 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 5,00000 21,00 105,00 RTS 15/11
22 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 40,00000 27,00 1 080,00 RTS 15/11
23 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 7,00000 174,00 1 218,00 RTS 15/11
24 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 4,00000 366,00 1 464,00 RTS 15/11
25 722235111R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 2,00000 189,00 378,00 RTS 15/11
26 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 40,00000 11,00 440,00 RTS 15/11
27 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 40,00000 25,00 1 000,00 RTS 15/11
28 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,16680 512,00 85,40 RTS 15/ II



Díl: 725 IZařizovací předměty

29

30

31

32

33

34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

725 11-2 Klozetové mísy
725014131R00 |...závěsné, bílé, včetně sedátka
725 21-1 Umyvadlo
725017134R00 |...na šrouby, bílé, šířky 60 cm
725 21-3 Kryt sifonu keramický
725017138R00 |...bílý
725 29 Koupelnové doplňky
725 29-9 montáž
725299101R00 |...mýdelníků, držáků ap
725 82 Baterie umyvadlové a dřezové
725823121R00 |...baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní
725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty
725860109R00 I...D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka pro pračku/myčku
725 98 Dvířka
725980122R00 I...z plastu, 200 x 300 mm
726 21-2 Klozety
726211121R00 ...montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, UP320, h 108 cm
725110811R00 Demontáž klozetú splachovacích
725119306R00 Montáž klozetu závěsného
725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění
725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem
725204 Montážní prvek na zazdění pro inv. závěsné WC, ovl. čelní, v. 1080mm+zvuková izolace
725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá
725810101 Ventil rohový bez připoj, trubičky T66 G1/2
725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného
725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4
725829202R00 Montáž baterie umyvadlové
725850800R00 Demontáž ventilu odpadního
725859101R00 Montáž ventilu odpadního do D 32 mm
725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32
721006 pomocný materiál,
724104 Souprava připojovací 5/4", plast, bílá k HL134
725008 držák toaletního papíru, nerez
725010 odpadní koš, nerez
725066 elektrický vysoučeč rukou, bezdotykový
725067 dávkovač tekutého mýdla 0,85l, nerez



B _ J ___1_______ 114 397,07

| ks 2,00000 3 911,00 7 822,00 800-721 RTS 15/11

| ks 1,00000

ooCT>00co 1 889,00 800-721 RTS 15/11

| ks 1,00000 1 287,00 1 287,00 800-721 RTS 15/ II

| ks 13,00000 136,00 1 768,00 800-721 RTS 15/11

1 kus 1,00000 2 382,00 2 382,00 800-721 RTS 15/11

1 kus 1,00000 208,00 208,00 800-721 RTS 15/11

1 kus 1,00000 295,00 295,00 800-721 RTS 15/11

ks 2,00000 6 732,00 13 464,00 800-721 RTS 15/11
ks 2,00000 174,00 348,00 RTS 15/11
ks 1,00000 645,00 645,00 RTS 15/11
ks 1,00000 805,00 805,00 RTS 15/11
ks 1,00000 122,00 122,00 Vlastní
ks 1,00000 4 694,00 4 694,00 Vlastní
ks 2,00000 113,00 226,00 RTS 15/11
ks 1,00000 656,00 656,00 RTS 15/11
ks 6,00000 238,00 1 428,00 Vlastní
kus 3,00000 34,00 102,00 RTS 15/11

soubor 2,00000 65,00 130,00 RTS 15/11
kus 1,00000 277,00 277,00 RTS 15/11
kus 3,00000 18,00 54,00 RTS 15/11
kus 1,00000 97,00 97,00 RTS 15/11
kus 1,00000 119,00 119,00 RTS 15/11
ks 1,00000 634,00 634,00 Vlastní

ks 1,00000 287,00 287,00 Vlastní
ks 3,00000 266,00 798,00 Vlastní
ks 2,00000 634,00 1 268,00 Vlastní
ks 2,00000 6 206,00 12 412,00 Vlastní
ks 2,00000 681,00 1 362,00 Vlastní



57 725102 Umyvadlo 65cm pro tělesné postižené, bez přepadu
58 725103 Uzávěrka podomítková umyv.záp. HL134 DN40 vyjímatelná sifon, vložka
59 725105 Výpusť umyvadl. click/clack 5/4" celokovová
60 725106 Baterie umyvadlová stojánková bez ovládání
61 725107 Páka lékařská pro baterie s kartuší pr.35mm vč. mont. šroubu
62 725203 WC závěsné 70cm pro tělesně postižené NOVA PRO
63 725205 Sedátko WC pro tělesně postižené, Důro plast, kovové klouby
64 725206 Tlačítko ovládání, bílé pro inv. WC
65 725207 Trubka prodlužovací přív. k inv. WC
66 725208 Madlo pevné inv. dl. 550mm, bílé
67 725209 Madlo pevné inv. dl. 845mm, bílé
68 725210 Madlo sklopné inv.dl.845mm, bílé
69 725220 Zrcadlo lepené na stěnu nad umyvadla

1,0*1,5*2
70 72523 Sanitární dělící příčky WC ALU
71 72531 připojovací trubička 1/2-50cm
72 725590811R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m

Díl: 733 Rozvod potrubí
733 16-3 Potrubí z měděných trubek
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

73 733163102R00 ...měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek
733 16-6 Zhotovení ohybu na potrubí CU

74 733166002R00 ...D 15 mm, jednoduchého

Díl: 734 Armatury
75 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2
76 734211112R00 Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/4"
77 734226112RT2 Ventil term.přímý.vnitř.z. DN 15, s termostatickou hlavicí
78 73403 Vekolux DN15



ks 1,00000 2 249,00 2 249,00 Vlastní
ks 1,00000 484,00 484,00 Vlastní
ks 1,00000 456,00 456,00 Vlastní
ks 1,00000 1 139,00 1 139,00 Vlastní
ks 1,00000 292,00 292,00 Vlastní
ks 1,00000 4 614,00 4 614,00 Vlastní
ks 1,00000 1 955,00 1 955,00 Vlastní
ks 1,00000 1 219,00 1 219,00 Vlastní
ks 1,00000 146,00 146,00 Vlastní
ks 1,00000 767,00 767,00 Vlastní
ks 1,00000 943,00 943,00 Vlastní
ks 1,00000 1 173,00 1 173,00 Vlastní
m2 3,00000 2 884,00 8 652,00 Vlastní

3,00000
ks 1,00000 33 797,00 33 797,00 Vlastní
ks 6,00000 138,00 828,00 Vlastní
t 0,08558 1 216,00 104,07 RTS 15/11

4 588,00

m 14,00000 312,00 4 368,00 800-731 RTS 15/11

kus 10,00000

ooCM~
CM 220,00 800-731 RTS 15/11

3 825,00
kus 3,00000 65,00 195,00 RTS 15/11
kus 3,00000 53,00 159,00 RTS 15/11
kus 3,00000 813,00 2 439,00 RTS 15/11

ks 3,00000 344,00 1 032,00 Vlastní



Díl: 735 Otopná tělesa 14 781,97
79 735157562R 00 Otopná těl.panel. 600/ 600 kus 3,00000 4 320,00 12 960,00 RTS 15/11

80 735158220R 00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 3,00000 204,00 612,00 RTS 15/11
81 735159210R 00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 3,00000 288,00 864,00 RTS 15/11
82 735221812R 00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 50 do 3 m,2pramen. kus 2,00000 146,00 292,00 RTS 15/11

83 998735101ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,05570 969,00 53,97 RTS 15/11

Díl: VN Vedlejší náklady 2 702,00
84 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 954,00 954,00 RTS 15/11
85 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 596,00 596,00 RTS 15/11
86 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 576,00 576,00 RTS 15/11
87 00524  R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 576,00 576,00 RTS 15/11



Položkový soupis prací a dodávek
S: PR2016-11 Bezbariérové řešení ZŠ Týnská-CÚ RTS 15/11
0: SO03 Bezbariérové řešení WC
R: 06 Elektroinstalace W C  DÓ1 Pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: M21 Elektromontáže 69 383,00

210 01-03 Montáž krabice plastové
1 210010301R0X Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU 68/1301, KP67, 

KP68/2
kus 8,00000 53,00 424,00 M21 RTS 15/11

2 210010311R0X Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68-1920/KO68/KO97/KO97V kus 6,00000 53,00 318,00 M21 RTS 15/11

210 11 Spínací, spoužstéci a regulační ústrojí
3 210111021R0X Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vhlké kus 2,00000 159,00 318,00 M21 RTS 15/11

210 12 Ústrojí jistící
4 210120803R0X Montáž proudových chráničů dvoupólový NN do 25 A ve skříni kus 1,00000 131,00 131,00 M21 RTS 15/11

210 14 Ovládací, návěštní a signální přístroje
5 210140201R0X Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů kus 6,00000 130,00 780,00 M21 RTS 15/11

210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice
6 210190022R0X Montáž napojení na stávající rozvod elektroinstalace - vytyčení stávajícího rozvodu, odzkoušení 

izolačního stavu
kus 1,00000 1 616,00 1 616,00 M21 RTS 15/11

210 29-06 Montáž
7 210290953R0X Montáž trubek ochranných průchozích tlouštěk stěny do 45cm, průměr odbočky do 42mm,, 

vč.provrtání stěny
kus 1,00000 1 383,00 1 383,00 M21 RTS 15/11

210 8 Vodiče, šňůry a kabely měděné
8 210800105R00 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5mm2, uložený pod 

omítku ve stěně nebo v podhledu
m 50,00000 26,00 1 300,00 M21 RTS 15/11

9 210800106R00 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5mm2, uložený pod 
omítku ve stěně nebo v podhledu

m 25,00000 26,00 650,00 M21 RTS 15/11

10 210800109R00 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x1,5mm2, uložený pod 
omítku ve stěně nebo v podhledu

m 20,00000 26,00 520,00 M21 RTS 15/ II

210 80-00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách
11 210800004R00 Montáž měděných vodičů CYY 6mm2, pod omítku ve stěně m 50,00000 24,00 1 200,00 M21 RTS 15/11
12 210150504R0X Úprava zapojení stávajícího rozvaděče napájecí projektovanou elektroinstalací kus 1,00000 445,00 445,00 Vlastní
13 224812325R03 Montáž a dodávka podhledového svítidla LED s vestavěným nouzovým zdrojem, 230V, 50Hz, 

20W, IP44, dle specifikace PD
ks 2,00000 5 804,00 11 608,00 Vlastní

14 224812325R04 Montáž a dodávka pohledového svítidla, 230 V, 50 Hz, 20 W, IP44, dle specifikace PD ks 6,00000 3 916,00 23 496,00 Vlastní
15 224812325R06 Montáž a dodávka nástěnného svítidla, 230 V, 50H Hz, IP44, dle specifikace PD ks 2,00000 2 489,00 4 978,00 Vlastní



16 223456994.7 Chránička HK 25 m 100,00000 39,00 3 900,00 Vlastní
17 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 

holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2
m 50,00000 12,00 600,00 SPCM RTS 15/11

18 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2

m 25,00000 20,00 500,00 SPCM RTS 15/11

19 34111060R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x1,5mm2

m 20,00000 18,00 360,00 SPCM RTS 15/11

20 34140844R Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6mm2 m 50,00000 17,00 850,00 SPCM RTS 15/11
21 34535545R Spínač jednopólový 10A, řazení č.1 kus 6,00000 101,00 606,00 SPCM RTS 15/11
22 34551612R Zásuvka 1 násobná 16A, 230V kus 2,00000 116,00 232,00 SPCM RTS 15/11
23 34561413R Svorkový blok, typ 262-331, šedá, 0,08 - 4mm2 kus 16,00000 17,00 272,00 SPCM RTS 15/11
24 34571052R Trubka elektroinstal. ohebná EN 500 86-1141, 2329/LPE-1 D do 42mm m 1,00000 17,00 17,00 SPCM RTS 15/11
25 34571519R Krabice univerzální z PH KU 68/2-1902 s víčkem K068 kus 4,00000 9,00 36,00 SPCM RTS 15/11
26 34571521R Krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 8,00000 41,00 328,00 SPCM RTS 15/11
27 34571523R Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5 kus 2,00000 23,00 46,00 SPCM RTS 15/11
28 35889020.AR Chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0.001 kus 1,00000 1 868,00 1 868,00 SPCM RTS 15/11
29 810 Přirážka za podružný materiál M21 ks 1,00000 7 254,00 7 254,00 Vlastní
30 811X Podíl přidružených výkonů ks 1,00000 3 347,00 3 347,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 9 210,00
00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

31 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 1 381,00 1 381,00 800-0 RTS 15/11
00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

32 005231010R Revize Soubor 1,00000 1 381,00 1 381,00 800-0 RTS 15/11
00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

33 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 4 605,00 4 605,00 800-0 RTS 15/11
34 005123 R01 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1 843,00 1 843,00 Vlastní


